
   

                          DETERMINAZIONE N.1183 del 07/10/2014 

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

 SOC I.C.T. 
Gestione delle Tecnologie Informatiche, di Comunicazione 

e del Sistema Informativo 

 
Direttore D.ssa Anna Gagliardi 

 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
MANUTENZIONE SISTEMA SM@RTCUPRECALL PERIODO 
1/10/2014 – 31/3/2016 (18 MESI) AFFIDAMENTO ALLA DITTA 
 I-TEL SRL. - INTEGRAZIONE 
CIG Z641115889. 
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N.1183 del 07/10/2014 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. _11_____________conto 3101702 
 
al N. _________________conto ________ 
 
al N._________________ conto ________ 
 
al N. ________________ conto ________ 
 
SUB 6________________   Spesa prevista € 10370,00 anno 2014 
 
SUB_ _________________ Spesa prevista  
 
SUB______________ ____Spesa prevista 
 
SUB ___________________Spesa prevista   
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC I.C.T. 
 
                                                  
 
 Data 07/10/2014                    Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
                                                                       Il Direttore SOC I.C.T. 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                        (Dott.ssa Anna Gagliardi)                                            
 

 



   

                          DETERMINAZIONE N.1183 del 07/10/2014 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE  S.O.C. I.C.T. 
 Gestione delle Tecnologie Informatiche, di Comunicazione e del Sistema Informativo 

 

Premesso che con determina n.1124 DEL 24/9/2014 si provvedeva ad affidare alla ditta I-tel srl di Roma  
il servizio di manutenzione del sistema sm@rtcuprecall per il periodo 1/10/2014 – 31/3/2016; 

 

Considerato che si rendono necessarie delle implementazioni alla configurazione standard del servizio, in 
particolare: 

 
Implementazione sviluppo integrazione con applicativo CUP 

Modifica del dialogo con aggiunta del nome e cognome dell’assistito 

Modifica della routine della cancellazione automatica 

Fornitura modulo “Cruscotto WEB” di statistiche e installazione, personalizzazione, formazione 

modulo “Cruscotto WEB” 

Gestione progetto, unit test, system test, avvio in produzione 

 

Vista l’offerta pervenuta dalla ditta I-tel srl di Roma in data 6 ottobre 2014 al ns. prot. N°62312, 
riferimento ditta 14_029 del 4 c.m., ditta affidataria del servizio in oggetto, con la quale si prevede 

l’implementazione dei servizi sopra descritti per un corrispettivo globale di € 8.500,00 oltre iva di legge; 
 

Considerato necessario procedere ad autorizzare la ditta in questione all’effettuazione delle 
personalizzazioni richieste per garantire la piena operatività del servizio in oggetto; 

 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti di 
programmazione ed indirizzo aziendali,   

DETERMINA 
 

1°) di procedere, per le motivazioni esposte in premessa, ad affidare alla ditta I-tel srl  con sede 

legale in Via Antonio Canova 21/4 Roma, l’attività di implementazione del sistema 
Sm@rtCuprecall per un importo di € 10370,00 iva compresa  da imputare sul conto 3.10.1702 aut 

11 sub 6, per le personalizzazioni sotto elencate: 

 
Implementazione sviluppo integrazione con applicativo CUP 

Modifica del dialogo con aggiunta del nome e cognome dell’assistito 

Modifica della routine della cancellazione automatica 

Fornitura modulo “Cruscotto WEB” di statistiche e installazione, personalizzazione, formazione 

modulo “Cruscotto WEB” 

Gestione progetto, unit test, system test, avvio in produzione 

 
 

2°) di dare mandato alla Segreteria Generale di trasmettere copia della presente determinazione al 

Collegio Sindacale, ai sensi dell’ art. 14 della L.R. N. 10 del 24/01/1995. 
 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 
 

 
Omegna, li 07/10/2014                                              Il Direttore SOC I.C.T. 
                                                                        Responsabile del Procedimento 
                                                                          (Dott.ssa Anna Gagliardi) 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 
                                         ________________________  



   

                          DETERMINAZIONE N.1183 del 07/10/2014 

4 di 4 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

x DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F x REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG x DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

